

EDİTÖRDEN

Editör Yardımcıları Toplantısı, Prof. Robert Mahley, Europace 2003 ve Bazıları

Ulusal Kardiyoloji Toplantısı'nın bizleri Antalya'da birleştirmesinden yararlanarak, Dergimizin Editör Yardımcıları toplanabilenlerle bir araya gelerek, Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin bu güne kadarki gelişmeleri ile kardiyoloji topluluğumuzun beklentileri her yönü ile tartışıldı. Temel sorun Editör Yardımcıları ile iletişimin en iyi ve kesin şekli olan elektronik posta aracılığı ile yapılmasının yararı üzerinde duruldu. Büyük sorumluluk isteyen bu görevin aynı zamanda ciddi fedakarlık gerektirdiği ve bunun sonucu olarak da Index Medicus'a katılma şerefine elde edilmesi değerlendirildi.

Diğer bir önemli değerlendirme de Uluslar arası Yayın Kurulu'nun daha aktif bir duruma getirilme çarelerinin neler olabileceği idi. Burada önerilen, elektronik posta yönteminin mutlaka işletilmesi ve yoğun Dergi trafiğinde beklenen, kurul üyeliği görevinin diğer görevlerimizin çok gerisine düşmemesini ve işlerimizin en hızlı şekilde sonuçlanmasıdır.

Bütün sorunların enine boyuna tartışıldığı Editör Yardımcıları Kurul Toplantısı'nda Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin ulaştığı konumun, dolayısı ile sorumluluğunun ülkemizi kapsamakla kalmadığı; beklentilerin tüm ülkeleri de sardığı ortaya çıktı. Bu noktada, bu güne kadar dergide sorumluluk alanların, her iki yılda bir gönüllülük temelinde olmakla birlikte, ulaşılama-yan kurul görevlilerine teşekkür etmek için bir daha e-mail ile ulaşmaya çalışılması ve kur'a ile üçte birinin yenilenmesi gündeme gelerek tartışıldı. Yeni üyeler için daha önce başvuran fakat yeteri görev verme imkanı olmayanlarla, Editör Yardımcılarının yayınları ile çalışma isteği, verimi, konularında otor olmaları ve e-mail ile ulaşılabilirliğin temel alınması tartışıldı. Kurulların hangi kurallara göre yenileneceği konusunda impact factor'u yüksek olan ve yıllardır takdirle izlediğimiz ve bizi de izleyen Editör'lere başvurdum. Onları deneyim ve uygulamalarını bildiren cevaplarını da

göz önüne alarak kurullarımız 2003 Mart sayısından itibaren yeniden şekillenecektir. Dergi'nin kişilerle ka-im değil, usul ve kurullarla yaşamasını sağlamak için "Scientific Citation Index" ile sınırlı olan Editör'lük görevimi devredebileceğim bir arkadaşımın şimdiden belirlenme hazırlıklarının başlanması da Editör Yardımcıları Kurulu tarafından benimsendi.

Bu sayımızda Prof. Dr. Robert Mahley'in çok önemli bir saptamasını bulacaksınız. "Bir yabancı'nın" Türkiye'nin en önemli sorunlarından birini en azından Altan Onat Hocamız kadar benimsemesi ona niçin, Derneğin "Onur Üyesi" sıfatının verilmesi gereğini açıklar. Yılın pek çok ayını yurdumuzda geçiren ve çabalarını esirgemeyen Prof. Mahley'e tekrar şükranlarımızı sunarım.

Europace 2003'ün Paris'te yapacağı toplantının ilk duyurusu benim için ilgi çekici bilgiler taşıyor. Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin önceki bir sayısına çok önemli bir derleme yollayan ve oldukça üst düzeyde beğeni toplayan Prof. Dr. Samuel Levy bu toplantıya başkanlık yapacak. Ne var ki gerek Bilimsel Komite; gerekse Bilimsel Danışma Kurulu'nda Sayın Oto dışında bizi temsil eden hiçbir kişinin bulunmaması oldukça üzücü ve bu durum bilimsel politikalarımızın ön planda tutularak nedenlerinin gözden geçirilmesi gereğini ortaya çıkarmaktadır. Bunu kim yapacak? Öncelikle araştırma kurumlarının ücretini ödeyen sorumlular ile üniversitede yönetimde bulunanlar. Yalnızca bu toplantılara politika ile katılmaya çalışılmasının yetmediği bu vesile tekrar ortaya çıkmaktadır. George'un bizim için söyledikleri ile Massimo için bizim söylediklerimizi hatırlamakta fayda var.

Sayın Kardiyolog Dr. Oryal Gökdemir'i ben yeni yeni tanıyorum. Uzak kalan dostluğumuzdan neler kaybettiğimi bana yolladığı kitaplarından ve çoğu satır arası olan mektubunu alınca anladım. "Arin'den Mektuplar"ı hemen okudum. Diğer kitaplarını Hanım okuduğu için sıra gelmedi. Memleketi kurtarmaya soyunan (Atatürk de soyunmuştu) bir "can"ın beklenenlerin hepsini yaşadığını bir güzel ağızdan ve bir solukta okudum. Gençliğine ve ideallerine dönmek is-

teyler için önerilir.

Karikatürünü ve "gri mizah"ını göreceğiniz Dr. Zati Altay'ı 68 sonraki kuşağı "Homongolos Davası"ndan hatırlar. Erzurum'da öğrenci olarak tanıştığım günden itibaren yetenekleri ile duygularını birleştirip sanat üreten bu arkadaşımın izini yıllar sonra bulabildim. Çok mutluyum. Bu hekimleri kuşakların tanı-

ması gerekir: 1960'larda Kars'ta Dr. Budak Bey, Erzurum Oltu'da Dr. Hamdi ve Erzurum'da Dr. Osman Arı gibi bir zaman dilimi yaratamadılar ama yazdıkları ve çizdikleri yok olamaz ki!

Prof.Dr.Bilgin Timuralp
Editör



Dr.Oryal Gökdemir "Buzda Kayan Çocuklar"

Arin-Bitlis (1964)